
Q11F二片式球阀

产品名称 Q11F二片式球阀

公司名称 上海怡凌阀门有限公司

价格 48.00/台

规格参数 品牌:上海怡凌
型号:Q11F-25P
口径:DN15-DN50

公司地址 上海市工业综合开发区怡凌工业园远东路733弄7
号

联系电话 021-34619331 15000957950

产品详情

上海怡凌阀门厂专业生产各类高品质球阀。产品出口欧美、东南亚等地区。与中航天、中石化、康菲国
际、3m、lg等建立长期合作伙伴系！ 

品质卓越、值得信赖！上海怡凌竭诚为您服务！021-34619331-8200

产品特点

公称压力：1.6-6.4mpa

适用温度范围：-20～232℃～350℃

适用介质：水、油、气及某些腐蚀性液体（w.o.g）。

螺纹类型：g�npt.bspt.din259/2999

适用范围

城建、化工、冶金、石油、制药、食品、饮料、环保

连接尺寸



  

size

  

1/4′

  

3/8′

  

1/2′

  

3/4′

  

1′

  

1 1/4′

  

1 1/2′

  

2′

  

21/2′

  

3

  

4

  

d

  

11.6

  

12.7

  

15

  

20

  

25

  

32

  

38

  

50

  

65

  

80

  

100

  

l

  

55

  

55

  

65

  

75

  

88

  

102

  

110

  

125

  

162

  

189

  

260

  

h

  

50

  

50

  

60

  

64

  

71

  

78

  

86

  

95

  

130

  

148

  

180

  

e

  

100

  

100

  

130

  

130

  

165

  

165

  

190

  

190

  

250

  

250

  

280

主要零件材质

  

序号

  

零件名称

  

材质

  

不锈钢

  

碳钢

  

1

  

阀体

  

不锈钢cf8m

  

碳钢wcb



  

2

  

球体

  

不锈钢ss316

  

不锈钢ss304

  

3

  

密封圈

  

聚四氟乙烯ptfe

  

聚四氟乙烯ptfe

  

4

  

密封垫

  

聚四氟乙烯ptfe

  

聚四氟乙烯ptfe

  

5

  

阀盖

  

不锈钢cf8m

  

碳钢wcb

  

6

  

阀杆

  

不锈钢ss316

  

不锈钢ss304

  

7

  

止推垫圈

  

聚四氟乙烯ptfe

  

聚四氟乙烯ptfe

  

8

  

填料

  

聚四氟乙烯ptfe

  

聚四氟乙烯ptfe

  

9

  

填料压盖螺母

  

不锈钢ss304

  

不锈钢ss304

  

10

  

手柄

  

不锈钢ss304

  

不锈钢ss304



  

11

  

垫圈

  

不锈钢ss304

  

不锈钢ss304

  

12

  

阀杆螺母

  

不锈钢ss304

  

不锈钢ss304

  

13

  

手柄套

  

塑料

  

塑料

订货须知

请您尽量了解口径、压力、使用介质及工况条件，以便我公司提供更准确、更有针对性的服务。q11f二

片式球阀产品电子样本所涵盖的参数表、性能表、尺寸表、图片、文字描述等信息，仅为上海怡凌q11f

二片式球阀说明书的一部分，供选型参考之用。详细说明书以及cad图纸、caxa图纸、sw三维图等请来电

索取。由于编辑水平有限，错误和不妥之处在所难免，真诚希望您批评指正。

以上所有文字、图片、表格版权，皆归上海怡凌实业有限公司所有，未经许可，禁止转载，违者必究。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

