Q11F二片式球阀

产品名称	Q11F二片式球阀
公司名称	上海怡凌阀门有限公司
价格	48.00/台
规格参数	品牌:上海怡凌 型号:Q11F-25P 口径:DN15-DN50
公司地址	上海市工业综合开发区怡凌工业园远东路733弄7 号
联系电话	021-34619331 15000957950

产品详情

上海怡凌阀门厂专业生产各类高品质球阀。产品出口欧美、东南亚等地区。与中航天、中石化、康菲国际、3m、lg等建立长期合作伙伴系!

品质卓越、值得信赖!上海怡凌竭诚为您服务!021-34619331-8200

产品特点

公称压力:1.6-6.4mpa 适用温度范围:-20~232 ~350

适用介质:水、油、气及某些腐蚀性液体(w.o.g)。

螺纹类型:g・npt.bspt.din259/2999

适用范围

城建、化工、冶金、石油、制药、食品、饮料、环保

连接尺寸

size	1/4	3/8	1/2	3/4	1	1 1/4	1 1/2	2	21/2	3	4
d	11.6	12.7	15	20	25	32	38	50	65	80	100
1	55	55	65	75	88	102	110	125	162	189	260
h	50	50	60	64	71	78	86	95	130	148	180
е	100	100	130	130	165	165	190	190	250	250	280

主要零件材	质		
序号	零件名称	权	才 质
		不经知	7.24.40
		不锈钢	碳钢
1	阀体	不锈钢cf8m	碳钢wcb

2	球体	不锈钢ss316	不锈钢ss304
3	密封圈	聚四氟乙烯ptfe	聚四氟乙烯ptfe
4	密封垫	聚四氟乙烯ptfe	聚四氟乙烯ptfe
5	阀盖	不锈钢cf8m	碳钢wcb
6	阀杆	不锈钢ss316	不锈钢ss304
7	止推垫圈	聚四氟乙烯ptfe	聚四氟乙烯ptfe
8	填料	聚四氟乙烯ptfe	聚四氟乙烯ptfe
9	填料压盖螺母	不锈钢ss304	不锈钢ss304
10	手柄	不锈钢ss304	不锈钢ss304

11	垫圈	不锈钢ss304	不锈钢ss304
12	阀杆螺母	不锈钢ss304	不锈钢ss304
12	阀杆螺母	不锈钢ss304	不锈钢ss304
12	阀杆螺母	不锈钢ss304	不锈钢ss304
12	阀杆螺母 手柄套	不锈钢ss304 塑料	不锈钢ss304 塑料

订货须知

请您尽量了解口径、压力、使用介质及工况条件,以便我公司提供更准确、更有针对性的服务。q11f二片式球阀产品电子样本所涵盖的参数表、性能表、尺寸表、图片、文字描述等信息,仅为上海怡凌q11f 二片式球阀说明书的一部分,供选型参考之用。详细说明书以及cad图纸、caxa图纸、sw三维图等请来电 索取。由于编辑水平有限,错误和不妥之处在所难免,真诚希望您批评指正。

以上所有文字、图片、表格版权,皆归上海怡凌实业有限公司所有,未经许可,禁止转载,违者必究。